[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07»   июня 2017 года                                                 № 463
                                                   город Борзя
Об организации проведения праздничных мероприятий (ярмарки) посвященной празднику «День России» (12 июня 2017 года) и об утверждении порядка проведения ярмарки  посвященной празднику «День России» (12 июня 2017 года) на территории городского поселения «Борзинское»

       В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 28.06.2011года №225 «Об установлении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на них на территории  Забайкальского края, за исключением случаев, когда  организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках»,Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
        1. Организовать проведение праздничного мероприятия (ярмарки) 12 июня 2017 года. Место проведения ярмарки: г.Борзя, ул.Лазо 37 «б», городской парк. Установить дату проведения ярмарки 12 июня 2017 года с 11-00 часов до 17-00 часов.
        2. Утвердить порядок организации и проведения праздничного мероприятия(ярмарки) 12 июня 2017г. (приложение № 1).

        3. Создать организационный комитет в составе:

        -Боровых Т.В.- начальник отдела по социальной, организационно-правовой и кадровой работе;

        -Шемякина Е.В.- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и экономического планирования;

        -Девяшина Т.В. – ведущий специалист по благоустройству отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и экономического планирования.
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
Глава городского
поселения «Борзинское»                                         Н.Н. Яковлев
                                                                                                                             Приложение №2
к постановлению администрации
ГП «Борзинское» от 07 июня 2017 г. №
	Администрация городского поселения «Борзинское»

РАЗРЕШЕНИЕ

(разовое)

на право участия в ярмарке
от  «    »               2017г.                                       №
     Администрация городского поселения разрешает участвовать в ярмарке
                           индивидуальному предпринимателю
                            (наименование предприятия, организационно-правовая форма)

                                                                (юридический, домашний адрес)
место торговли:             г.Борзя, ул.Лазо 37 «б», городской парк

время работы:               12 июня 2017 года с 11 часов до 17 часов
основание:                              постановление от  07.06.2017 г. №
 Глава городского
 поселения «Борзинское»                                         Н.Н. Яковлев

	                                                             приложение  №3

	                                                      к постановлению администрации

ГП«Борзинское»

	                                                                                                      от 07  июня 2017 г.

	                                                                                                                 №

	Схема размещения торговых мест на праздничной ярмарке 12 июня 2017г.
по адресу: г.Борзя, ул.Лазо 37 «б», городской парк

	11

	12

	Фонтан

	10

	9

	8

	7

	Мира микс

	6

	5
	4
	3
	2
	1

	вход